
„Аллаховиот пратеник, алејхи селам, имаше
најубав карактер.“

Енес ибн Малик, радијаллаху анху, вели: „Аллаховиот пратеник, алејхи селам,
имаше најубав карактер.“

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, имал најсовршен карактер. Тој се издвојувал во
сите морални аспекти како што се: убавиот говор, добротворството, насмевката на
лицето, воздржувањето од предизвикување непријатности на другите и толеранцијата
кон туѓите вознемирувања.
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